

Nieborowice, dnia 23 kwietnia 2018r.

Dotyczy: Postępowania numer 2/2018 w trybie przetargu otwartego na „Dostawę materiałów do instalacji wodno-kanalizacyjnych”

Odpowiedź Zamawiającego nr 1 na zapytanie Wykonawców

Zgodnie z punktem 8.1. SIWZ Zamawiający udziela odpowiedzi na pytanie Oferentów:

Pytanie nr 1

Proszę o wyjaśnienie do zadania „Dostawa materiałów do instalacji wodno-kanalizacyjnych:
Opis hydrantów nadziemnych dotyczy H2,2-2,4 czy H1800 a podziemnych H1,2-1,3 czy H1000???

Odpowiedź nr 1

Zamawiający wyjaśnia, iż należy wycenić hydranty nadziemne H 2,2 - 2.4m a podziemne H 1.2 - 1,3m – w związku z czym zmieniamy Załącznik nr 1 do SIWZ – Szczegółowy opis, Załącznik nr 2 do SIWZ – Wzór Formularza ofertowego.
Ponadto w Załączniku nr 2 do SIWZ zmianie uległ zapis punktu 5 tj. termin związania ofertą z 60 na 30 dni.

Pytanie nr 2

Proszę o informację czy do przetargu należy dołączyć karty katalogowe, KDWU, atesty, opinie itp. zaofertowanych produktów?

Odpowiedź nr 2

Zamawiający wyjaśnia, iż nie ma obowiązku dołączania do przetargu w/w dokumentów, jednak każda partia zamawianego towaru musi mieć załączone w/w dokumenty.

PREZES ZARZĄDU

Adam Ciekanski

